
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2015
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 18 grudnia 2015r.

w sprawie nieodpłatnego zwrotu nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2015 r. póz. 1515 z późn. zm.), uchwały nr X/67/2015 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia
18.12.2015 w sprawie zwrotu nieruchomości niezabudowanych zarządzam co następuje:

§ 1. Gmina Trzebiechów zwraca nieodpłatnie do Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa,
przejęte nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnej Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp. Filia
w Zielonej Górze nieruchomości oznaczone działkami nr 32/2 o powierzchni 0,53 ha oraz nr 30 o
powierzchni 0,43 ha położone w obrębie Trzebiechów w gminie Trzebiechów, dla których Sąd
Rejonowy w Świebodzinie VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulechowie prowadzi
księgę wieczystą ZG2S/00025074/6.

§ 2. Wszelkie koszty związane ze zwrotem przedmiotowych nieruchomości poniesie Gmina
Trzebiechów.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi do spraw gospodarki gruntami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wó

l ząb


